ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Edital n. 001/2021/CMDCA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS
PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, através da Comissão Especial

Eleitoral, torna público a Lista de Candidatos inscritos deferidos, conforme estabelecido no Edital

n° 01/2021/CMDCA.

N°
Inscrição

Nome do Candidato Situação

1 NAZARETE BEATRIZ SCHUTZ BORGES Pendente*

2 TAMARA SCHEITZ  Pendente*

 O CMDCA através da Comissão Especial Eleitoral, considerando que houveram apenas

02 (duas) inscrições, e as mesmas não atendem a todos os requisitos constantes no

Item 3.2 do Edital n. 001/2021/CMDCA, RESOLVEM conceder prazo para que as

candidatas possam apresentar a documentação complementar ou a ser saneada, sob

pena de serem INDEFINIDAS.

 A documentação complementar ou a ser saneada deverá ser apresentada de 03 a 04 de

maio de 2021.

 A relação dos documentos pode ser obtida junto a Assessoria Jurídica do município de

Alfredo Wagner, no endereço que segue: Rua Anitápolis, n.250, 1º andar – Centro –

Alfredo Wagner/SC, ou através do telefone (48) 3276-1211 em horário de atendimento

ao público, das 09hs às 12hs e das 14hs às 17hs.

Alfredo Wagner, 30 de abril de 2021

   COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

   Resolução 01/2021 - CMDCA
                   Alfredo Wagner - SC